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1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Krzysztof
Konrad
Woijciech
Eryk
tukasz
tukasz
Mirostaw
Tomasz
Marcin
tukasz
Woijciech
Rafat
Woijciech
Mariusz
Sebastian
Adam
Pawet
Artur
Maja
Woijciech
Marta
Eugeniusz
Oliwia
Krzysztof
Marek
Aneta

Jan
Jakub
Janusz
Daniel
Pawet
Dorota
Stawomir
Arkadiusz
Marta
Konrad
Zbigniew
Wiodzimierz
Jarostaw
Tomasz
Tomasz
Tomasz
Marcin
Tomasz
Stanistaw
Eliza
Michat
Dorota
Luis

Piotr

Igor
Katarzyna
Matgorzata
Woijciech
Kamil
Witold
Malgorzata
Wiktor
Piotr
Piotrek
Przemystaw
Marcin
Michat
Matgosia
Grzegorz

NAZWISKO
Krygier
Kobiatka
Marynowski
Olczak
Stanczak
Zosiuk
Mielniczuk
Gogol
Plejznerowski
Sokotowski
Szyp
Gorecki
Bednarski
Michalak
Gotaszewski
Stolarz
Katniak
Podlesny
Michalak
Waglowski
Drzazga
Manczenko
Kopeé
Kociszewski
Peltak
Sliwa
Melerowicz
Gumuta
Gogol
Miazdzyk
Kopeé
Kamien
Dobrowolski
Konofat
Szewczyk
Wojtachnio
Bohdanowicz
Dtutowski
Siess
Szewczyk
Widera
Piotrowski
Wolanczuk
Brusokas
Kaminski
Leszko
Kaszta
Cabanska
Freites
Wolanczuk
Kalbarczyk
Stachowiak
Kosman
Klawitter
Wdowiarski
Btaszczynski
tacka
Ochocki
Heftowicz
Sacitowski
Maj

tacki
Walewski
Brodzik
Pietruczuk

NR
263
244
286
308
349
381
295
212
320
346
358
215
175
292
213
352
241
322
291
364
199
285
251
245
315
361
289
218
211
290
252
234
197
247
355
372
182
195
342
356
368
319
373
185
236
269
240
188
386
374
233
348
257
243
367
179
274
307
223
334
281
275
365
184
317

VI Bielanski Bieg Dzika
Warszawa, 12.09.2021
dystans: 5km
WYNIKI

KLUB

Spieszsiepowoli.pl

Naprzoéd Miociny/Lemiesz Team
Ludzie Sztosy

Mks Varsovia

Naprzéd Miociny

MKS Unia Hrubieszéw

Akademia Sportu Otwock
Ordoniaki
WLS ARCHITEKTURA

Road Runner
MM Team

Zabiegany Wotomin
MM Team

ORT tomianki

SadLizard Running
Warszawiaky

Naprzod Miociny/KS Lemiesz Team

KSZO Ostrowiec

SadLizard Running

AWF Warszawa

Naprzéd Miociny / NBRC
Otwock Biega

Naprzéd Mtociny / Grazynki OCR
ByczekTeam

Naprzoéd Mtociny

AKS Polonia Warszawa

Naprzoéd Mtociny
KOKOSZKA36TEAM

GOS Nadarzyn

Bestie OCR Legionowo

Hipko i Przyjaciele
Team |-Sport

Pedzace kroliki

Mieszkaniec Mtocin

Pedzace Kréliki

Naprzéd Mlociny

KAT.
ElitaM
ElitaM
ElitaM

M20
M30
M30
M40
M30
M30
M40
M30
M40
M30
M50
M30
M20
M30
M20
ElitakK
M40
ElitakK
M30
ElitakK
M60
M30
K30
M20
M30
M50
M20
M40
K40
M50
M20
K20
M20
M40
M50
M60
M20
M30
M40
M30
M30
M60
K30
M30
K40
M60
M20
M30
K30
K50
M30
M20
M40
K40
M20
M40
M40
M40
M40
M40
K40
M40

MSC/KAT.
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POMIAR 1
00:04:28
00:04:28
00:04:42
00:04:37
00:04:45
00:04:48
00:04:59
00:04:47
00:04:57
00:05:02
00:05:02
00:04:45
00:04:52
00:05:04
00:05:04
00:05:10
00:05:14
00:05:08
00:05:18
00:05:26
00:05:18
00:05:19
00:05:26
00:05:32
00:05:39
00:05:37
00:05:03
00:05:12
00:05:26
00:05:48
00:05:23
00:05:27
00:05:45
00:05:36
00:05:45
00:05:33
00:05:37
00:05:26
00:05:52
00:05:55
00:06:08
00:05:58
00:06:07
00:05:54
00:06:08
00:05:58
00:06:12
00:05:59
00:06:14
00:06:06
00:06:48
00:06:34
00:06:29
00:06:19
00:06:00
00:06:25
00:06:35
00:06:48
00:06:47
00:06:22
00:06:34
00:06:06
00:06:17
00:06:36
00:07:17

CZAS
00:17:11
00:18:04
00:18:11
00:18:24
00:18:45
00:19:01
00:19:04
00:19:08
00:19:16
00:19:34
00:19:40
00:19:53
00:19:58
00:20:05
00:20:11
00:20:30
00:20:42
00:20:45
00:20:45
00:21:03
00:21:06
00:21:09
00:21:10
00:21:29
00:21:33
00:21:33
00:21:38
00:21:40
00:21:44
00:21:45
00:21:48
00:21:49
00:22:00
00:22:13
00:22:23
00:22:24
00:22:29
00:22:53
00:23:00
00:23:09
00:23:18
00:23:24
00:23:33
00:23:44
00:23:52
00:24:06
00:24:14
00:24:27
00:24:30
00:24:50
00:24:53
00:25:08
00:25:09
00:25:18
00:25:30
00:25:37
00:25:39
00:25:43
00:25:43
00:25:46
00:25:48
00:25:53
00:25:58
00:26:04
00:26:04



66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Edyta
Woijciech
Pawet
Magdalena
Krzysztof
Leszek
Monika
Cezary
Olga
Maciej
Katarzyna
Paulina
Marcin
Jacek
Julia
Pawet
Kajetan
Matgorzata
Michat
Woijciech
Katarzyna
Hubert
Martyna
Tomasz
Woijciech
Ewa
Mitosz
Martyna
Maciej
Btazej
lwona
Mariola
Dominika
Adam
Marek
Rafat

Ela
Renata
Mariusz
Wiadystaw
Anna
Piotr
Renata
Monika
Beata
Judyta
Edyta
Anna
Witold
Marta
Eliza
Izabela
Joanna
Mirostaw
Sylwia
Agnieszka
Pawet
Karol
Angelika
Jakub
Adam
Katarzyna
Kamil
Anna
Katarzyna
Marcin

Macuba
Rybinski
Bohdziewicz
Rozanska
tos

Bednorz
Kamien
Paszkowski
Stypka-Sordyl
Pachocki
Laszczka
Karpinska
Gwara
Jezewski
Wozniak
Krawczyk
Malinowski
Sciwiarska
Szepielak
Bechenski
Muranty
Sierzycki
Roszczyk
Kowalski
Skowronski
Hawryluk-Stasiak
Michalak
Nisztor
Ruczko
Mielniczuk
Lubelska
Kosim
Zébttowska
Chec¢
Skoczewski
Gajowiec
Kapusciarek
Laszczka
Miros

Maler
Podkaminer-Lewandowska
Brzezik
Kaczor
Cabanska
Dudek
Kopczynska
Bednarczyk
Sokot-Sapikowska
Kolator
Idzikowska-Sledz
Gawryluk-Korczak
Matachowska
Gtebocka-Roszczyk
Wiodarczyk
Nieporecka
Nowak
Januszewski
Llas

Maj

Al-Shaick
Piotrowski
Llas
Zwierzynski
Krolik
Adamkiewicz
Hataj

279
332
183
330
276
176
235
312
353
310
267
239
219
231
375
261
283
360
354
173
301
341
328
260
385
222
293
304
331
294
273
256
383
190
343
206
237
268
298
282
321
186
232
189
201
249
174
347
246
225
208
284
210
370
303
305
228
271
280
172
318
272
382
262
171
221

VI Bielanski Bieg Dzika
Warszawa, 12.09.2021
dystans: 5km
WYNIKI

Kuznia Triathlonu/Biegamy na Ostro
Bravehearts Legionowo
SBRT Zoliborz

AZS AWF Warszawa

Ultra Slow

Ultra Slow

Pedzace Krdliki

Naprzoéd Mtociny
12tri.pl

BIEGUNI 2022

Bednarska
Team Zabiegane Dnia, 12tri.pl
Naprzéd Miociny

Naprzéd Mtociny

New Balance

MARKOWI BIEGACZE

Naprzéd Miociny

Runners Team Quibl

Naprzéd Miociny

I LO Kosciuszko Wiodawa Biega

WKURW_TEAM
WKURW_TEAM

NW Cztapski Team

Pedzace Krolik

K30
M30
M40
K40
M60
M40
K20
M40
K40
M30
K30
K30
M20
M40
K20
M30
M20
K30
M30
M40
K20
M30
K20
M40
M50
K50
M20
K30
M40
M20
K30
K30
K40
M40
M50
M30
K40
K30
M20
M60
K40
M20
K50
K40
K40
K40
K30
K30
M30
K40
K30
K40
K30
M40
K40
K40
M30
M30
K40
M20
M30
K30
M20
K30
K40
M40

00:06:29
00:06:43
00:06:52
00:06:30
00:06:47
00:06:05
00:06:34
00:07:04
00:06:42
00:07:40
00:07:12
00:06:17
00:06:46
00:07:24
00:06:33
00:06:29
00:06:33
00:07:00
00:06:57
00:07:07
00:07:08
00:07:07
00:07:16
00:07:16
00:07:18
00:06:56
00:07:31
00:07:26
00:07:32
00:06:58
00:06:46
00:07:17
00:07:16
00:07:24
00:07:05
00:07:33
00:07:07
00:07:28
00:08:14
00:07:52
00:07:53
00:06:51
00:07:54
00:08:17
00:07:43
00:07:41
00:08:02
00:07:21
00:07:50
00:08:03
00:08:06
00:07:32
00:07:48
00:08:07
00:07:53
00:08:30
00:08:30
00:07:59
00:08:00
00:05:36
00:08:32
00:08:33
00:08:15
00:07:31
00:07:34
00:07:37

00:26:09
00:26:10
00:26:14
00:26:14
00:26:15
00:26:22
00:26:23
00:26:24
00:26:26
00:26:37
00:26:42
00:26:47
00:26:49
00:26:52
00:26:58
00:27:00
00:27:00
00:27:02
00:27:03
00:27:05
00:27:06
00:27:06
00:27:17
00:27:21
00:27:22
00:27:28
00:27:53
00:28:06
00:28:10
00:28:12
00:28:23
00:28:24
00:28:27
00:28:37
00:28:37
00:28:48
00:28:50
00:29:05
00:29:05
00:29:34
00:29:39
00:29:41
00:29:43
00:29:44
00:29:44
00:29:47
00:29:49
00:29:51
00:29:56
00:29:59
00:30:00
00:30:22
00:30:24
00:30:26
00:30:27
00:30:28
00:30:29
00:30:39
00:30:46
00:30:53
00:31:01
00:31:01
00:31:02
00:31:12
00:31:13
00:31:15



132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

tukasz
Patrycja
Kamila
Monika
Angelika
Agnieszka
Piotr

Ewa
Matgorzata
Magdalena
Matgorzata
Monika
Robert
Remigiusz
Barttomiej
Eryk
Michat
Anna
Agnieszka
Karolina
Patrycja
Artur
Przemystaw
Katarzyna
Stanistaw
Katarzyna
Kinga
Jacek
Barbara
Jacek
Katarzyna
Kamila
Jan

Tymo
Joanna
Karolina
Arkadiusz
Danuta
Katarzyna
Marcin
Jakub
Beata
Agnieszka
Tomasz
Michat
Izabela
Aleksandra
Monika
Karolina
Olga
Monika
Alicja
Maciej
Aneta
Maja

towicki
Olszewska
Gala
Brzuszczak
Grzduk

Zien
Zarzycki
Hunkiewicz
Ender
Kwiatkowska
Rotter

Pytka
tukasiewicz
Jankowski
Sierhej
Kosieradzki
Gagorowski
Kartowicz
Matysiak
Sajewska
Stanczyk
Stanczyk
Smolinski
Satacinska
Selwa
Kowalewska
Kowalska
Leszko
Koprowska
Koprowski
Scibor
Kedzierska
Schulte
Neuff
Jaworska
Wysocka
Freitag
Petczynska
Wasiak
Szymanek
Szymanek
Whnuk
Raszkiewicz
Raszkiewicz
Saganiak
Betdycka
Dobrowolska
Tracz
Pamigta
Zaleska

Pec

Reda

Tracz
Petrajtis
Gwiazdowicz

277
309
207
187
217
380
379
224
204
266
329
324
278
226
340
255
209
238
287
336
351
350
345
337
339
258
259
270
253
254
359
242
338
302
230
376
205
314
366
387
388
371
325
326
335
177
196
363
311
378
313
327
362
316
220

VI Bielanski Bieg Dzika
Warszawa, 12.09.2021
dystans: 5km
WYNIKI

Naprzéd Miociny
Naprzéd Miociny
Biegajace Cebule

Hamilton

Naprz6d Mtociny
KOKOSZKA36TEAM

Pedzace Krolik
Tofinkowo

Partia Wolnych Biegaczy

Wataha taczy nas bieganie

12tri.pl

UKS G8 Bielany
UKS G8 Bielany
BGK

Jest Moc!

Biatoteka

Naprzéd Miociny
NW CZLAPSKI TEAM

M30
K30
K40
K30
K30
K30
M30
K40
K30
K30
K40
K40
M40
M50
M40
M30
M20
K60
K40
K30
K20
M40
M20
K40
M50
K40
K40
M30
K30
M30
K40
K20
M20
M20
K40
K30
M40
K50
K30
M20
M20
K40
K40
M40
M40
K40
K30
K30
K30
K30
K50
K60
M40
K50
K50

28
18
19
19
20
21
29
20
22
23
21
22
25

26
30
20

23
24

27
21
24

25
26
31
25
32
27

22
23
28
26
28

27
24
25
29
30
29
30
3l
28
29
30
31

00:07:00
00:08:05
00:08:07
00:07:56
00:07:55
00:08:34
00:08:39
00:07:55
00:07:47
00:08:09
00:08:22
00:07:31
00:08:10
00:08:23
00:07:50
00:08:41
00:07:30
00:08:05
00:08:16
00:08:15
00:08:36
00:08:37
00:07:18
00:08:23
00:08:23
00:08:37
00:08:38
00:21:10
00:09:02
00:09:03
00:08:26
00:08:03
00:08:02
00:08:03
00:09:12
00:09:12
00:08:10
00:09:16
00:08:13
00:08:43
00:08:46
00:08:30
00:09:07
00:08:50
00:09:17
00:09:37
00:09:52
00:08:30
00:13:46
00:13:46
00:09:24
00:11:19
00:08:28
00:33:26
00:33:28

00:31:19
00:31:34
00:31:35
00:31:36
00:31:37
00:31:41
00:31:43
00:31:48
00:31:48
00:32:07
00:32:12
00:32:19
00:32:20
00:32:20
00:32:21
00:32:26
00:32:27
00:32:30
00:32:38
00:32:38
00:32:44
00:32:45
00:32:58
00:34:02
00:34:03
00:34:24
00:34:24
00:34:26
00:34:30
00:34:31
00:34:58
00:35:16
00:35:16
00:35:17
00:35:19
00:35:20
00:35:22
00:35:27
00:35:38
00:35:40
00:35:40
00:35:51
00:37:14
00:37:15
00:38:03
00:38:07
00:38:47
00:39:20
00:39:39
00:39:40
00:40:01
00:43:52



